

خبر

۱۰ عضو هرمی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری ۱۰ عضو یک شرکت هرمی و پلمب این مکان در شهرستان رضوانشهر این استان خبر داد. سردار عزیزا... ملکی با اشاره به اینکه سرگروه‌های شرکت هرمی با شناسایی جوانان جویای کار و جلب اعتماد آنها اقدام به کلاهبرداری می‌کنند، اظهار کرد: اینگونه اقدامات مجرمانه با تولید و کارآفرینی در تضاد بوده و اشتغال و حرکت اقتصادی جامعه را مختل می‌کنند که حل این معضل هوشیاری بیشتر افراد را می‌طلبد. وی در ادامه با بیان اینکه در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک شرکت هرمی در شهرستان رضوانشهر، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: با اقدامات نامحسوس به عمل آمده صحت موضوع برای پلیس محرز و محل فعالیت اعضای این باند شناسایی شد. فرمانده انتظامی گیلان از اعزام مأموران پلیس آگاهی به آدرس محل مورد نظر و دستگیری ۱۰ نفر از اعضای این شرکت هرمی و پلمب محل خبر داد و بیان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. این مقام ارشد انتظامی در پایان با اعلام اینکه فعالیت اینگونه شرکت‌ها هیچگونه وجهه قانونی ندارد، خاطرنشان کرد: با وجود هشدارهای مستمر پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه اینگونه شرکت‌ها هنوز شاهد فریب جوانانی هستیم که دارایی خود را در این راه نابود می‌کنند.

کلاهبرداری با پیامک

جعلی قضائی

جانشین پلیس فتا استان کرمان با اشاره به اینکه چندی قبل یک میلیارد ریال از شهروندی در پوشش ابلاغیه الکترونیکی قوه قضائیه (سامانه ثنا) کلاهبرداری شده است، خطاب به شهروندان در این زمینه هشدار داد که مراقب باشند. سرهنگ عمار قهاری گفت: با وجود هشدارهای مستمر بازم کلاهبرداری به شیوه پیامکی برخی‌ها را گرفتار می‌کند، به‌گونه‌ای که چندی بیش یک میلیارد ریال از یک شهروند کرمانی در پوشش ابلاغیه الکترونیکی قوه قضائیه (سامانه ثنا) کلاهبرداری شد. وی افزود: مجرمان سایبری با سوءاستفاده از نام و اعتبار قوه قضائیه اقدام به ارسال پیامک‌های جعلی حاوی لینک‌های آلوده می‌کنند که این لینک‌ها می‌تواند به آلوده‌سازی تلفن همراه فریب خوردگان، سوءاستفاده از اطلاعات شخصی با برداشت غیرمجاز از حساب آنان منجر شود. سرهنگ قهاری تصریح کرد: یکی از مشخصه‌های تشخیص پیامک‌های جعلی حاوی لینک‌های آلوده، ارسال این پیامک‌ها با شماره تلفن‌های شخصی و غیرسازمانی است که برای جلوگیری از وقوع چنین اتفاق‌هایی باید مدنظر داشته باشیم. ابلاغیه‌های قوه قضائیه با سرشماره ADLIRAN ارسال می‌شوند و فاقد لینک هستند. جانشین پلیس فتا استان کرمان با اشاره به اینکه بیشتر پیام‌های جعلی از افراد می‌خواهند با ورود به یک درگاه غیررسمی و نامعتبر و پرداخت مبلغ ناچیزی شکواییه خود را مشاهده کنند، به شهروندان یادآور شد: لازم است بدائینم نباید برای مشاهده شکواییه مبلغی را پرداخت کنیم.

متهم ردیف اول به قصاص محکوم شد

صدور رأی پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش



رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: بر اساس رای صادره در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز، متهمان به قصاص و حبس‌های بلندمدت محکوم شده‌اند. حسین فاضلی هریکندی با اعلام صدور حکم پرونده قتل مرحوم مهرجویی و همسر وی که هم‌راه سالجاری رخ داد، اظهار کرد: در ساعات پایانی ۲۲ مه‌ماه، خبر وقوع قتل مرحوم داریوش مهرجویی و مرحومه رقیه (وحیده) محمدی در فر در حوزه قضائی شهرستان فردیس افکار عمومی و جامعه هنری و سینمایی کشورمان را در بهت فرو برد و مردم و دوستداران هنر را متاثر کرد. رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه دقایقی پس از گزارش وقوع این قتل، بلافاصله دادستان فردیس، بازپرس ویژه قتل، عوامل پلیس آگاهی شهرستان فردیس و استان البرز به‌همراه تیم‌های ویژه صحنه قتل در محل حاضر و موضوع را بررسی کردند، افزود: در نتیجه پیگیری‌ها و رهنمودهای رئیس قوه قضائیه و دستوراتی که بلافاصله در خصوص تسریع در شناسایی و دستگیری متهمان و رسیدگی به پرونده صادر کرد با تلاش شبانه‌روزی و در کمتر از پنج روز از وقوع قتل، متهمان شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: با توجه به وجود ادله متقن و کافی علیه ۴ متهم حاضر در صحنه قتل، ضمن بازسازی صحنه جرم، این متهمان به جرائم ارتكابی و نحوه وقوع قتل‌ها اقرار کردند.

استان البرز اضافه کرد: بر اساس کیفرخواست صادره، برای ۴ متهم پرونده مجازات قانونی متناسب صادر شده است و بدین ترتیب به صدور کیفرخواست ۴ متهم این پرونده کرد، گفت: پس از ارجاع پرونده به شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز طی تشریفات قانونی، جلسات رسیدگی علنی در تاریخ‌های ۲۷ و ۲۸ دیماه، در دو نوبت صبح و بعد از ظهر در قالب سه جلسه با حضور وکلای متهمان و اولیای دم برگزار و نهایتاً پس از اعلام ختم رسیدگی، رای پرونده صادر شد. رئیس کل دادگستری استان البرز با تبیین برخی از جزئیات رای صادره در شعبه اول دادگاه کیفری یک

مالباخته به شهرهای همجوار مشهد جایه جا کرده و پس از تایید شاگردش مبنی بر مهارت لازم در رانندگی و داشتن تخصص در تعمیر و مراقبت اولیه سیستم فنی خودرو؛ قرار بر تنظیم قرارداد کار برای همکاری وی اظهار داشت: متهم به کلاهبرداری به بهانه معاینه فنی خودرو در یکی از کارگاه‌های تعمیرگاهی حاشیه شهر، خودرو مالباخته را تحویل گرفته و متواری می‌شود. فرمانده انتظامی مشهد گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد متهم را که با هویت جعلی خودش را به مالباخته معرفی کرده بود، شناسایی و در ادامه با اشراف اطلاعاتی متهم را در کمتر از ۷۲ ساعت از اعلام سرقت در یکی از استان شمالی کشور دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد

یک قبضه کلت کمتری به همراه ۲ تیغه خنجر ۱۵ تیری، ۴ دستگاه تلفن همراه و ۱۰ سیم کارت کشف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در فرایند رسیدگی به پرونده مشخص شد این فرد سود جو پس از سرقت خودرو در مشهد دست از اعمال مجرمانه‌اش بر نداشت و در یکی از شهرهای شمالی کشور نیز ۱۰ تن برنج ایرانی مرغوب را به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از فردی خریداری و بعد از بازگویی محموله برنج به مقصد یکی از استان‌های غربی کشور تلفن‌ها را جوابگو نبوده که توسط کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد به دام افتاد است. وی خاطرنشان کرد: تحقیقات از متهم برای کشف دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

دستگیری قاتل متواری

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از اشرافیت اطلاعاتی و سرعت عمل پلیس شهرستان بندرلنگه در شناسایی و دستگیری یک قاتل فراری در کمتر از ۱۲ ساعت خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهار داشت: مأموران انتظامی بخش شبکوه شهرستان بندرلنگه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع جمعی و قتل عمد در بندر چارک، بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران با تشکیل کیپی به محل اعزام که در تحقیقات میدانی به عمل آمده مشخص شد تعداد ۷ نفر که در یک منزل مسکونی در کنار یکدیگر حضور داشته‌اند سه نفر آنان به علت اختلافات شخصی باید یکدیگر درگیر شده‌اند که در این درگیری یکی از عاملان نزاع درگیری یکی از عاملان با ضربات چاقو به قتل می‌رسد. این مقام ارشد انتظامی استان با بیان اینکه عاملان نزاع متواری شده بودند، اظهار داشت: باتوجه به حساسیت موضوع، با تلاش همه‌جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان نهایتاً در کمتر از ۱۲ ساعت پس از وقوع قتل مخفیگاه قاتل اصلی متواری که در منزل یکی از اقوام خود در یکی از محلات حاشیه‌ای شهرستان مخفی شده بود شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. سردار جاویدان خاطرنشان کرد: قاتل به‌پس از شناسایی و دستگیری در بازجویی به عمل آمده، به قتل مقتول با چاقو به انگیزه اختلاف شخصی اعتراف کرد که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

باند سارقان خودرو دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به دستگیری اعضای یک باند سرقت خودرو در جنوب تهران، گفت: این متهمان ضمن اعتراف به جرایم خود، با دستور مرجع قضائی به زندان منتقل شدند. سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی، بیان داشت: با دریافت اخباری در خصوص سرقت چند دستگاه خودروی وانت در محدوده جنوب تهران، از سوی کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت خودرو پلیس آگاهی تهران بزرگ، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و جزئیات آن در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و بر حسب دستور قضائی تحقیقات پیرامون شناسایی متهمان پرونده آغاز شد. این مقام انتظامی عنوان داشت: در تحقیقات مشخص شد که ۴ سارق سابقه‌دار به نام‌های «ولی» و «ابراهیم» با هم‌دستی یکدیگر در محدوده‌های جنوب تهران به خصوص محله‌های میدان خراسان و صفاری پرسه‌زده و با شناسایی خودروهای وانت که تجهیزات ایمنی مناسبی ندارند اقدام به سرقت آن می‌کنند. وی افزود: با دریافت این اطلاعات پیگیری‌های در محله‌های مذکور آغاز و کارآگاهان موفق شدند یکی از این ۴ سارق را طی یک عملیات ضربتی در مخفیگاه خود واقع در همان محله خراسان دستگیر و برای تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کنند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعدادی اوراق و مدارک مسروقه خودرو کشف که در استعمال‌ها مشخص شد این اسناد متعلق به یک خودرو مسروقه دیگر است که مدتی پیش در همان محدوده به سرقت رفته است. وی اظهار داشت: به این ترتیب مالک خودرو مسروقه شناسایی و پس از مراجعه به پلیس آگاهی برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد و متهم نیز در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به جرم خود مخفیگاه هم‌دست خود را معرفی کرد که این متهم نیز در عملیاتی ضربتی از سوی کارآگاهان دستگیر شد. سردار ولیپور گودرزی، در ادامه با اشاره به اینکه متهمان در اعترافات خود اعلام داشتند که خودروهای مسروقه در مال خران در شهرستان‌های اطراف تهران فروخته‌اند، گفت: این متهمان خودروی مسروقه را به مبلغ ۱۱ میلیون تومان فروخته بودند که کارآگاهان پلیس موفق شدند مالخر را شناسایی و او را نیز در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند. وی بیان داشت: مالخر خودروهای مسروقه نیز که «قاسم» نام داشت، در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف و گفت که خودرو را به «امیر» به مبلغ ۲۵ میلیون تومان فروخته، است که این متهم نیز با هماهنگی‌های قضائی و همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی قم شناسایی و دستگیر شد که وی نیز در تحقیقات ضمن اعتراف به جرم خود به همراه سایر متهمان و با دستور بازپرس شعبه ۹ دادسرای ناحیه ۱۵ راهی زندان شدند.

کوتاه

کشف هروئین از معده ۴ متهم

فرمانده انتظامی شهرستان داورزن از دستگیری ۴ متهمی که اقدام به قاچاق مواد مخدر به شیوه بلع و انباری در معده خود کرده بودند، خبر داد. سرهنگ اکبر محمدآبادی بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان داورزن به ۲ دستگاه خودرو سواری مشکوک و این خودروها به منظور بررسی بیشتر به مقر انتظامی هدایت کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های به عمل آمده از وضعیت سرنشینان خودروهای مورد نظر دریافتند که اقدام به حمل مواد مخدر به صورت بلع و انباری کرده‌اند که در ادامه با انجام مراقبت‌های پزشکی ۱۸۶ بسته هروئین به وزن یک کیلو و ۸۶ گرم از معده متهمان استخراج شد. سرهنگ محمدآبادی با اشاره به دستگیری ۴ نفر در این رابطه تصریح کرد: متهمان برای انجام اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری سارقان موبایل قاب

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری یک باند ۳ نفره سارقان موبایل قاب و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ منصور خدایی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت موبایل در شهرستان ملارد طی ماه‌های اخیر، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳ پلائیه شهرستان ملارد قرار گرفت. وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات میدانی مأموران، مشخص شد سارقان بعضاً در بازار روزها و در زمان خرید اقلام توسط مردم از هوشیاری پایین آنها استفاده کرده و اقدام به سرقت می‌کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد تصریح کرد: مأموران با انجام اقداماتی موفق به شناسایی یک باند ۳ نفره شده و در یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری متهمان شدند. سرهنگ خدایی در پایان با اشاره اینکه متهمان تحویل مرجع قضائی شدند، خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۳۰ فقره سرقت موبایل اعتراف کردند.

مرگشایی ۳۴ فقره سرقت از باغ ویلاها

فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد از دستگیری متهم به ۳۴ فقره سرقت از باغ ویلاهای شمال شرق مشهد خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی گزارش سرقت‌های سرایی شبانه از باغ ویلاها و محدوده روستای برزش آباد، ارمغان، کنارگوشه و جاده تبادکان در شمال شرق شهر مشهد، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پاسگاه انتظامی «هلال» قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: مأموران انتظامی با توجه به جغرافیایی زمانی و مکانی سرقت‌ها گشت‌های هدف‌مندی را در مناطق آسیب‌پذیر آغاز و سرانجام پس از یک هفته تلاش بی‌وقفه متهم را در حال بازکردن درب یک باغ ویلا مشاهده کردند. وی افزود: متهم با مشاهده گشت انتظامی باها کردن موتورسیکلت به صورت پیاپی با به فرار می‌گذارد که پس از طی مسافتی وی را دستگیر و در بازرسی از خورجین موتورسیکلتش یک اهر آهن بر، دیلم و چند دسته کلید کشف کردند. سرهنگ نگهبان اظهار داشت: با انتقال متهم به کلانتری با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از مخفیگاه وی که در یکی از روستاهای محدوده جاده تبادکان است بیش از ۱۰۰ قلم انواع وسایل مسروقه شامل: ۲۰ عدد پیل و کلنگ، ۳ دستگاه دوچرخه، ۲ دستگاه سم‌پاش، ۱۰ عدد قیچی باغبانی، ۳ دستگاه کفش، ۲ دستگاه سنگ فرز، ۲ دستگاه دریل، بیش از ۳۰ عدد لامپ و نورافکن به همراه قاب، یک عدد فرمون، بیش از ۵۰ متر کابل برق، ۱۰ عدد شیرآلات برنجی و تعداد زیادی وسایل خرده‌ریزه شامل کمچه، شاقول، ترازو... کشف کردند. فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد تصریح کرد: متهم ۲۵ ساله با توجه به مستندات به دست آمده به ۳۴ فقره سرقت از باغ ویلاهای محدوده شمال شرق شهر مشهد اعتراف کرد. وی با اشاره به شناسایی ۱۶ مالباخته در این زمینه، خاطرنشان کرد: متهم با هماهنگی مقام قضائی پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای ادامه تحقیقات به پایگاه شرق پلیس آگاهی مشهد منتقل شد.

داوری غیرمجاز کشف شد

با تلاش مأموران پلیس امنیت خراسان رضوی ۳۷ هزار و ۲۶۴ قلم انواع داوری غیرمجاز و خارج از چرخه قانونی توزیع از یک انبار در مشهد کشف شد. سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی مشهد با رصد‌های اطلاعاتی خود به خبری مبنی بر دیپو مقادیر قابل توجهی داوری قاچاق در یک انبار زیرزمینی در محدوده خیابان لادن دست یافتند. وی افزود: مأموران انتظامی با کنترل نامحسوس محل پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضائی در اقدامی ضربتی وارد عمل شدند و در بازرسی از انبار مورد نظر ۳۷ هزار و ۲۶۴ قلم انواع داوری غیرمجاز و خارج از چرخه قانونی توزیع را کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به معرفی یک متخلف به اداره تعزیرات حکومتی، خاطرنشان کرد: خاطرنشان در صورت مشاهده موارد مشابه موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام تا در اسرع وقت با افرادی که سلامت جامعه را به خطر می‌اندازند برخورد قانونی و قاطع انجام بگیرد.

کشف قتل و دستگیری قاتل

فرمانده انتظامی شهرستان ارسباران از کشف یک فقره قتل و دستگیری قاتل در این شهرستان خبر داد. سرهنگ نجم‌الدین سهرابی اظهار داشت: در پی وقوع نزاع منجر به قتل جوان ۱۴ ساله با سلاح سرد (چاقو) در شهرستان خرمشهر، بررسی موضوع و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با بررسی صحنه جرم و جمع‌آوری ادله و اقدامات فنی و تخصصی، محل اختفای قاتل را شناسایی و طی یک عملیات ضربتی قاتل را پس از هماهنگی با مقام قضائی در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به بزه‌انسانی (قتل) اعتراف و انگیزه خود را اختلاف و درگیری با مقتول عنوان کرد که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. 

ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ یک سال / ریال	مبلغ تضمین ۵% شرکت در مناقصه
۱	کفسازی و آلمان سهمی پیل طبیعت در حوزه خدماتی منطقه ۲ (نوبت دوم)	۰۷۸/۶۷۶/۵۶۲ ریال	۹/۹۰۳/۹۳۴/۵۰۰ ریال

- از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ تا لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ ساعت ۱۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.
- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
- آخرین مهلت قبول پیشنهاد‌های مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت ۱۰ روز کاری در سامانه ستاد است. حداکثر مهلت بارگذاری اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ ساعت ۱۹ (۱۹) می‌باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت فیزیکی تا قبل از پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ به اداره قرارداد‌های مستقر در ساختمان شماره ۳ شهرداری می‌باشد. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می‌بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
- پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- پیشنهاد قیمت‌ها در صورتی قابل بررسی می‌باشند که اسناد فیزیکی قبلاً در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد.
- مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه، پنج درصد مبلغ ذکر شده در آگهی می‌باشد.
- ((الف)) - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب سبیا ۰۵۱۳۹۹۴۳۹۸۰۰۱ شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز ((ب)) - به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبیه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ ساعت ۱۳ بعد از ظهر در محل ساختمان شماره ۳ شهرداری (اداره قراردادها) می‌باشد.
- نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران (کلان‌شهرها) اعلام خواهد شد.
- به استناد بند ۵ ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری تهران (کلان‌شهرها) ، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۱۵٪ (ده درصد) مبلغ قرارداد می‌باشد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران (کلان‌شهرها) می‌باشد.
- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- کلیه شرکت‌های محروم از اجرای کار، حق شرکت در این مناقصه را ندارند.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اهواز

شناسه آگهی: ۱۶۶۵۶۰۷